
 
 

UCHWAŁA NR XL/351/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6, art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz., 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zgodnie 
z art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 854), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/170/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 września 2020 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych 
warunków ich przyznawania, zmienionej uchwałą nr XXX/281/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 
2021 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wprowadza się następujące 
zmiany: W Rozdziale 3. Dodatek funkcyjny § 7.ust. 1 pkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

L.p. Stanowisko Miesięczna kwota 
3. Opiekun stażu lub mentor 110,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 30


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T08:48:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




